
Ostravská univerzita v Ostravě
Sociální práce s poradenským zaměřením
září 2008 – srpen 2010  Vysokoškolské

Ostravská univerzita v Ostravě
Poradenství v sociální práci
září 2005 – srpen 2008  Bakalářské

Střední odborná škola v Novém Jičíně (Mendelovo lyceum)
Veřejnosprávní činnost
září 2001 – květen 2005  SŠ s maturitou

Sociální pracovník
Diecézní charita ostravsko-opavská
leden 2011 – dosud  13 let a 5 měsíců 

Poskytování sociálně-právního poradenství v praxi sociálně-dluhové poradny, registrované sociální

služby, která má zároveň akreditaci pro podávání návrhů na oddlužení. Sepisování návrhů k soudu v

oblasti rodinného a občanského práva, sepisování smluv, dohod, pomoc s vyplňováním tiskopisů pro

přiznání sociálních dávek aj. úředních dokumentů, poskytování poradenství a provázení klienta v celém

průběhu před vstupem do oddlužení, sepsání samotného návrhu a jeho podání a poskytování poradenství

do okamžiku povolení oddlužení,. Praktická pomoc klientům s vyřizováním záležitostí na úřadech a jejich

doprovázení. Poskytování poradenství v oblasti zaměstnávání, sociálních dávek, dluhové problematiky,

bydlení, rodinného práva, občanského práva a obětem trestných činů.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

 732******  evk***@***.cz
 Rok narození 1985

Mgr. Eva M.

ID: 1276508

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Vedení evidence a zápisů v systému Highlander, práce s aplikací MS Teams

Způsob práce s oběťmi trestných činů
Druhy odškodnění pro oběti trestných činů, kdy se s nárokem připojit.
září 2023

Občanský zákoník a rodinné právo
Smlouvy podle občanského zákoníku a rodinné právo
2015

Dluhová problematika a oddlužení
Oddlužení u různých skupin klientů a způsoby řešení předlužení
2015

Krizová intervence
Poskytování krizové intervence v závislosti na typu klienta
2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Schopnost individuálního přístupu ke klientovi - zhodnocení jeho možností a
schopností a zvolení odpovídajícího způsobu práce. Loajalita a kolegiální přístup.

cestování, četba, vzdělávání, dobrý pocit z dobře odvedené práce

Kde hledám práci
Nový Jičín + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Knihovník
Pracovník charity
Recepční v administrativě
Referent
Úředník
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Petřvald, okres Nový Jičín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/socialni-pracovnik-zivotopis-1276508

	Mgr. Eva M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


